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1. Lj 2. Lj 3. Lj Prakt. IT Total

1 1 1 Advokatur Thöni Gysler Schweizergasse 8 Postfach 8021 Zürich RA Oskar Gysler 044 212 73 83 sekretariat@lawcom.ch
2 1 1 Advokatur Kanonengasse Militärstrasse 76 8004 Zürich Tamara Padrutt 043 322 12 12  tamara.padrutt@kanonengasse.ch
3 1 1 Advokaturbüro Wiedler Friedmann Beethovenstrasse 41 8002 Zürich lic.iur. Ralph Wiedler Friedman 044 554 70 10 ralph.wiedlerfriedmann@sunrise.ch
4 1 1 1 1 4 Baker McKenzie Zurich Holbeinstrasse 30 P.O.Box 8034 Zürich Francesca Salerno 044 384 14 14 Francesca.Salerno@bakermckenzie.com
5 1 1 2 4 Bär & Karrer AG Brandschenkestrasse 90 8002 Zürich Sonja Buric 058 261 56 45 sonja.buric@BaerKarrer.ch
6 1 1 Blum&Grob Rechtsanwälte AG Neumühlequai 6 Postfach 3954 8021 Zürich Nelly Fässler 058 320 00 00 n.faessler@blumgrob.ch
7 1 4. Lj 2 Bratschi AG Bahnhofstrasse 70 Postfach 1068 8021 Zürich Pia Giordano 058 258 10 00 pia.giordano@bratschi.ch
8 1 1 Bürgi Nägeli Rechtsanwälte Grossmünsterplatz 9 8001 Zürich Deniz Bektesevic 044 268 40 50 dbektesevic@bnlawyers.ch
9 1 1 Fischer Rechtsanwälte Selnaustrasse 6 8001 Zürich Dr. Seraina Denoth, LL.M. 044 515 56 56 s.denoth@fischer-rechtsanwaelte.ch

10 1 2 3 FRORIEP Legal AG Bellerivestrasse 201 Postfach 8034 Zürich Sue Weeler 044 386 61 23 swheeler@froriep.ch
11 1 1 2 Good & Partner Rechtsanwälte AG Langstrasse 20 Postfach 9323 8036 Zürich Michèle Kappeler 044 515 31 90 mk@goodpartner.ch
12 1 1 2 1 Prakt. 6 Homburger AG Hardstrasse 201 / Prime Tower Postfach 314 8037 Zürich Michelle Stehli 043 222 10 00 michelle.stehli@homburger.ch
13 1 1 Isler Rechtsanwälte Löwenstrasse 40 8001 Zürich Simone Sandmeier 044 211 43 97 info@islerlaw.ch
14 1 1 Krepper Spring Partner Sophienstr. 2 Postfach 253 8032 Zürich Angela Yecheskel 043 344 32 50 ay@ksup.ch
15 1 1 Kuoni Rechtsanwälte AG Löwenstrasse 66 P.O. Box 4016 8021 Zürich Dr. Wolfram Kuoni 043 466 60 60 info@ascap.ch
16 2 2 1 3 8 Lenz & Staehelin Brandschenkestrasse 24 8027 Zürich Yvonne Koller 058 450 80 00 yvonne.koller@lenzstaehelin.com
17 1 1 Anwaltskanzlei Jucker Forchstrasse 41 8032 Zürich Dr. iur. Patricia Jucker 044 420 00 40 patricia.jucker@jucker.attorney
18 1 1 Willimann & Donghi Rechtsanwälte Dufourstrasse 181 8008 Zürich RA lic.iur. Jan Donghi 044 269 64 00 info@WDLAW.ch
19 1 1 1 3 Meyerlustenberger Lachenal AG Schiffbaustrasse 2 Postfach 1765 8031 Zürich Barbara Fischer 044 396 91 91 barbara.fischer@mll-legal.com 
20 1 1 2 MME Legal | Tax | Compliance Zollstrasse 62 Postfach 1758 8031 Zürich Simone Rufer 044 254 99 66 simone.rufer@mme.ch
21 1 1 2 Nater Dallafior Rechtsanwälte AG Hottingerstrasse 21 8032 Zürich Inka Gilardoni 044 250 45 45 gilardoni@naterdallafior.ch
22 2 2 Niederer Kraft Frey AG Bahnhofstrasse 53 8001 Zürich Carine Bonomi 058 800 80 00 carine.bonomi@nkf.ch
23 1 1 1 3 Pestalozzi  Rechtsanwälte AG Löwenstrasse 1 8001 Zürich Alexandra Dieth 044 217 91 11 alexandra.dieth@pestalozzilaw.com
24 1 1 Probst Partner AG Bahnhofplatz 18 Postfach 8401 Winterthur Daniela Imholz 052 269 14 00 daniela.imholz@probstpartner.ch 
25 1 1 Prof. Giger & Partner Rechtsanwälte Nüschelerstrasse 49 P.O. Box 1415 8021 Zürich Marcella Pantic 044 210 01 01 m.pantic@gigerpartnerlaw.ch
26 1 1 Rentsch Partner AG Bellerivestrasse 203 Postfach 8034 Zürich Andrea Wetli 044 225 70 70 wetli@rentschpartner.ch
27 2 2 Rüd Winkler Partner AG Wiesenstrasse 7 8008 Zürich Dr. Dimitri Santoro, LL.M. 043 501 07 00 dimitri.santoro@ruedwinkler.ch
28 1 1 2 schadenanwaelte.ch AG Alderstr. 40 Postfach 8034 Zürich Noëlle Delaquis 058 252 52 52 delaquis@schadenanwaelte.ch
29 1 1 1 3 Schellenberg Wittmer AG Löwenstrasse 19 P.O. Box 2201 8021 Zürich Elias Diethelm 044 215 52 52 elias.diethelm@swlegal.ch
30 1 1 Schiller Rechtsanwälte AG Kasinostrasse 2 Postfach 1507 8401 Winterthur Simona Domeisen 052 269 16 16 office@schillerlegal.ch
31 1 1 Spahni Stein Rechtsanwälte Florastrasse 44 8008 Zürich lic.iur. Peter Stein 058 658 58 58 info@lawbiz.ch 
32 1 1 VISCHER AG Schützengasse 1 Postfach 5090 8001 Zürich Anne Passauer 058 211 34 00 apassauer@vischer.com
33 1 1 1 3 Walder Wyss AG Seefeldstrasse 123 Postfach 1236 8034 Zürich Michaela Benucci 058 658 57 36 michaela.benucci@walderwyss.com
34 1 1 Wenger & Vieli AG Dufourstrasse 56 Postfach 8034 Zürich Lorenza Weder 058 958 58 58 l.weder@wengervieli.ch
35 1 1 1 2 Wenger Plattner Goldbach-Center, Seestr. 39 8700 Küsnacht Kerstin Fink + Liselotte Bischoff 043 222 38 00 liselotte.bischoff@wenger-plattner.ch
36 1 1 Widmer Müller Gibor Rämistrasse 3 Postfach 74 8024 Zürich lic.iur. Andrea Müller 044 250 70 90 mueller@wmglegal.ch
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